— Wysokość wody na rz. Wiśle pod Warzz. stóp o cali 8.
Redaktor Herman Benni. Wydawca Guetaw Gebethner

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego."—Płac Teatralny. Nr 473c (nowy 5).— AoaBOJieHo Ilensypojo, (Patrz Dodatek).

DUDATEKaoKOKJIBA WARSZAWSKIEGO BI 163.
Dna 27 Lipca 1874 roku. Poniedziałek. Dnia 15 (27) Lipca 1874 rołta

UfflA 1 fflHffl

przy ulicy Krakowskie Przedmieście Nr 443
(71) i znajduje się do nabycia po cenie

kop.
we wszystkich Księgarniach w kraju i za
granicą, oraz u Stoppell’a w Radomiu.

—9680—3 — 5

SĄD
Policji Poprawczej W-łu I

w Warszawie.
Podaje niniejszem do Publicznej wiadomo

ści, te w dniach 7 (19) i 8 (20) Sierpnia
1874 roku poczynając od godziny lo-ej rano
w gmachu Sądowym przy ulicy Dziebaej po
łożonym nastąpi sprzedaż przez licytację
publiczną różnych przedmiotów depozyto
wych jako to: garderoby, bielizny, koszto
wności i t. p.

Warszawa dnia lo (22) Lipca 1874 roku.
Sędzia Prezydujący Pomianowi ki.

się, a mianowicie: szafy sklepowe i bufe
ty jesionowe, rygały, maszyna do rąbania
cukru, urządzenia gazowe, zegar, stoły je
sionowe, wagi francuzkie, gwichty, znaki
sklepowe i t. p. legaty, pułki piwniczne,
klarowki i t. p. — przez publiczną in plus
licytację, za gotówkę.

Warszawa dnia 12 (24) Lipca 1874 roku.
Jan Klochowicz Patron.

- 10048-1 — 1

Nauczyciele Francuzi
żądają zaraz posad, jak również wykształco
ne Nauczycielki Polni z muzyką, oraz Fran
cuzki i Osoba znająca język ruski, pragnie
do zarządu doma lub też magazynu albo
sklepu, za pośrednictwem Emilji Dobieckiej,
Nr 5 domu, ulica Nowo Senatorska.

Stałe moje zamieszkanie w N. N. pod Nr. . . pisałem dnia N. N.
(podpisać wyraźnie imię i nazwisko). 3—3 — 9347 —

Syndycy tymczasowi massy upadłości Moska Szpek-
tora i Moska Rozensztrocha.

Z mocy uchwały wierzycieli i decyzji Sędziego Komisarza z dnia 3 (15) Lipca 1874
roku podają do powszechnej wiadomości, że w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) 1874 roku i
następnych, poczynając od godziny 10 tej z rana, w mieście Płocku, w domu pod Nr 124
przy ulicy Bielskiej, sprzedawać będą przez publiczną licytację, towary łokciowe i galan
teryjne, skóry oraz meble i inne gospodarskie sprzęty do massy upadłości Mośka Szpek-
tora i Mośka Rozensztrocha należące.

Nadto wzywają wszystkich wierzycieli tejże massy, ażebyjw ciągu dni 40, bądź o-
sobiście bądź przez pełnomocników stawili się przed Syndykami i oświadczyli, z jakiego
tytułu, oraz jakiej su nmy są wierzycielami massy, niemniej iżby tytuły należności ich
usprawiedliwiające, na ręce W-go Pięrki Pisarza, lub na ręce Aleksandra Piotrowskiego
Patrona Trybunału, w Płocku urzędujących, złożyli pod prekluzją.

Płock dnia 4 (16) Lipca 1874 roku.
A. Piotrowski, Patron. B. Rakowski.

2 — 3_______________________________________— 9854 —
——o—nBMwew—

MŁODY CZŁOWIEK
ze wsi którea chciałby przyjąć praktykę
w gospodarstwie w dużym majątku, i zara
zem spełniać obowiązek pisarza, za wyna
grodzeniem, zechce się zgłosić na Leszno
Nr 16 mieszkania Nr 3.